

Årsredovisning för
Växjö Bygg & Entreprenad AB

556832-8008

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Lindberg
Styrelseledamot

2022-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Växjö Bygg & Entreprenad AB, 556832-8008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö bedriver byggentreprenad, försäljning av byggmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten har under året vuxit kraftigt med 23 miljoner kronor i ökad omsättning samt en ökning av medelantalet anställda med 16 stycken. Denna tillväxt har inneburit stora engångskostnader i form av personalkostnader och förbrukningsmaterial.

Växjö Bygg & Entreprenad AB har under året skapat starka kundrelationer som på sikt kommer att gynna verksamheten. Vi har även lärt oss ett effektivare arbetssätt som innebär att vi kan vara mer kostnadseffektiva framöver.

Vi ser med tillförsikt på framtiden där vi kan hålla nere våra kostnader och öka vår vinst.

Egna aktier

Daniel Lindberg äger 100% av aktierna i bolaget.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	28 555 580	5 169 733	6 386 494	2 145 961
Resultat efter finansiella poster	284 047	168 406	349 953	125 601
Soliditet %	12	23	33	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 000	235 557	100 563
Balanseras i ny räkning			100 563	-100 563
Årets resultat				154 580
Belopp vid årets utgång	50 000	10 000	336 120	154 580

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	336 120
Årets resultat	154 580
Summa	490 700

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	490 700
Summa	490 700

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 555 580	5 169 733
Övriga rörelseintäkter		72 969	11 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 628 549	5 181 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 016 818	-710 920
Övriga externa kostnader		-3 683 608	-1 108 543
Personalkostnader	2	-17 600 311	-3 180 153
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 123	-1 110
Summa rörelsekostnader		-28 314 860	-5 000 726
Rörelseresultat		313 689	180 423
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 642	-12 017
Summa finansiella poster		-29 642	-12 017
Resultat efter finansiella poster		284 047	168 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-72 000	-40 000
Resultat före skatt		212 047	128 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 467	-27 843
Årets resultat		154 580	100 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	15 192	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 184	65 508
Summa materiella anläggningstillgångar		67 376	65 508
Summa anläggningstillgångar		67 376	65 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 750 793	1 148 532
Övriga fordringar		81 500	96 038
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 128 510	684 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 679	215 646
Summa kortfristiga fordringar		5 294 482	2 144 648
Kassa och bank			
Kassa och bank		707 193	43 162
Summa kassa och bank		707 193	43 162
Summa omsättningstillgångar		6 001 675	2 187 810
SUMMA TILLGÅNGAR		6 069 051	2 253 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		336 120	235 557
Årets resultat		154 580	100 563
Summa fritt eget kapital		490 700	336 120
Summa eget kapital		550 700	396 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		212 000	140 000
Summa obeskattade reserver		212 000	140 000
Långfristiga skulder	5,6		
Summa långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		338 270	212 573
Skatteskulder		114 752	9 404
Övriga skulder		1 132 937	426 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 720 392	1 068 576
Summa kortfristiga skulder		5 306 351	1 717 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 069 051	2 253 318

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsvaluta är svenska kronor, SEK.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	24	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 760	99 760
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 992	0
Utgående anskaffningsvärden	115 752	99 760
Ingående avskrivningar	-99 760	-99 760
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-800	0
Utgående avskrivningar	-100 560	-99 760
Redovisat värde	15 192	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	107 368	40 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	66 618
Utgående anskaffningsvärden	107 368	107 368
Ingående avskrivningar	-41 860	-40 750
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 324	-1 110
Utgående avskrivningar	-55 184	-41 860
Redovisat värde	52 184	65 508

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	1 000 000	400 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	400 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Växjö

Daniel Lindberg
Daniel Lindberg
Styrelseledamot

2022-12-20
Datum